
ZARZĄDZENIE NR 81/2020
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 1 kwietnia 2020 r.

w sprawie zasad organizacji pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Sławnie

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych zasadach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W związku z zagrożeniem chorobą COVID-19 wprowadza się dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Sławnie możliwość wykonywania pracy w ramach tzw. pracy zdalnej.

- Praca zdalna wykonywana będzie od dnia 1 kwietnia 2020 r. do odwołania wg załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 1. Ustala się warunki świadczenia pracy zdalnej:

1) Pracownik będzie wykonywał pracę w swoim miejscu zamieszkania.

2) Pracownik będzie przekazywał pracodawcy wyniki pracy za pośrednictwem środków komunikacji 
elektronicznej lub bezpośrednio w siedzibie urzędu.

3) Osobą odpowiedzialną za potwierdzenie wykonania pracy przez Pracownika oraz współpracę 
z pracownikiem jest bezpośredni przełożony.

4) Pracownik jest zobowiązany do przestrzegania zasad bezpieczeństwa i higieny pracy dla pracowników 
administracyjno-biurowych wynikających z Kodeksu pracy.

5) Pracownicy świadczący pracę zdalną zobowiązani są do pozostawania w stałej dyspozycji pracodawcy 
w godzinach pracy w tym do:

- wykonywania powierzonej pracy,

- odbierania telefonów od przełożonych,

- odbierania i wysyłania służbowej poczty elektronicznej,

- raportowania bezpośrednim przełożonym o wykonywanych czynnościach w ramach świadczonej pracy 
zdalnej.

§ 3. Pracownik jest zobowiązany do niezwłocznego stawienia się w miejscu pracy na każde wezwanie 
Pracodawcy.

§ 4. Zobowiązuje się pracownika odpowiedzialnego za sprawy kadrowe do zapoznania pracowników 
Urzędu Miejskiego w Sławnie z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: A77534AA-568C-41FB-93F8-02D59912FF07. Podpisany Strona 1




